Ano III – Nº 107 – São José do Goiabal, terça-feira, 16 de abril de 2024

Adesão à Ata de Registro de Preços – 01/2024

O Município de São José do Goiabal - MG, por intermédio

do Prefeito Municipal, torna público o interesse em aderir à

Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico

n.º 013/2023, gerenciada pela CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO PARA O

DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL

DO NORTE DE MINAS – CODANORTE, para

"Contratação de empresa especializada

aquisição/fornecimento de dois Veículos Transporte Sanitário

Acessibilidade Capacidade Total / Acesso ao cadeirante:

mínimo de 10 pessoas ,  conforme especificações descritas

nas Resoluções da Secretaria de Estado de Saúde de Minas

Gerais, número 9.271/2023 e 9.332/2024 e no processo

correspondente e condições registradas na ARP, no valor

total de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais).

Fornecedor: CKS COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 30.330.883/0001-69. São José do

Goiabal, 16 de abril de 2024.

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B91F-0682-C4F2-27B6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a

M
or

ae
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 B
91

F-
06

82
-C

4F
2-

27
B6

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/B91F-0682-C4F2-27B6 ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: B91F-0682-C4F2-27B6

Hash do Documento

0BADD467E83556CB6BC7A214EE19B3825C2D6B41A1300E770E1A65D21C1081EA

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 16/04/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 16/04/2024

14:56 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital